

CD



UNIVERSITY OF SOUTH CAROLINA

Posting Date: January 9, 2018

INTENT TO AWARD

This is a statement of intent to award a contract and becomes the official statement of award effective 8:00 AM, January 22, 2018, unless otherwise suspended or canceled. Vendors are encouraged not to begin work on the contract or incur any costs associated with the contract prior to the effective date of the contract. The University of South Carolina assumes no liability for any expenses incurred by vendors prior to the effective date of the contract.

RESIDENT VENDOR PREFERENCE (AS DEFINED IN SECTION 11-35-1524) HAS BEEN APPLIED IN THIS AWARD.

Bidder's right to protest as listed in section 11-35-4210 in the South Carolina Consolidated Procurement Code applies to this award. Protest to be filed with:

Chief Procurement Officer
1201 Main Street, Suite 600
Columbia, SC 29201

Solicitation Number:	USC-IFB-3235-TF
Issue Date:	December 1, 2017
Opening Date:	December 18, 2017
Description:	Furnish and Deliver Work Uniforms for USC Housing Columbia Campus
Awarded to:	Read's Uniforms 946 Orleans Road Charleston, SC 29407
Estimated Potential Value of Contract:	\$301,506.75
Evaluated Amount:	Items 1-29 Annual Extended Price \$60,301.35

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
1	150	Each	<p>Regular Size Shirts: Oxford, industrial grade, button-down collar, half- sleeve, light-blue solid color, 60/40 cotton/poly blend, wrinkle-free, double-needle stitching, one button-thru pocket, minimum six buttons with vertical button holes. Minimum 4.5 oz. fabric, machine washable.</p> <p>Red Kap SS461LBX or equal.</p>	\$ <u>14.34</u>	\$ <u>2,151.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
2	150	Each	<p>Large Size Shirts: Oxford, industrial grade, button-down collar, half- sleeve, light-blue solid color, 60/40 cotton/poly blend, wrinkle-free, double-needle stitching, one button-thru pocket, minimum six buttons with vertical button holes. Minimum 4.5 oz. fabric, machine washable.</p> <p>Red Kap SS461LBX or equal.</p>	\$ <u>17.20</u>	\$ <u>2,580.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
3	150	Each	<p>Regular Size Shirts: Oxford, industrial grade, button-down collar, long- sleeve, light-blue solid color, 60/40 cotton/poly blend, wrinkle-free, double-needle stitching, one button-thru pocket, minimum six buttons with vertical button holes. Minimum 4.5 oz. fabric, machine washable.</p> <p>Red Kap SS36LBX or equal.</p>	\$ <u>16.58</u>	\$ <u>2,487.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
4	150	Each	<p>Large Size Shirts: Oxford, industrial grade, button-down collar, long- sleeve, light-blue solid color, 60/40 cotton/poly blend, wrinkle-free, double-needle stitching, one button-thru pocket, minimum six buttons with vertical button holes. Minimum 4.5 oz. fabric, machine washable.</p> <p>Red Kap SS36LBX or equal.</p>	\$ <u>19.89</u>	\$ <u>2,983.50</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
5	60	Each	<p>Regular Size Shirts: Oxford, industrial grade, button-down collar, half- sleeve, white solid color, 60/40 cotton/poly blend, wrinkle-free, double-needle stitching, one button-thru pocket, minimum six buttons with vertical button holes. Minimum 4.5 oz. fabric, machine washable.</p> <p>Red Kap SS461LBX or equal.</p>	\$ <u>14.34</u>	\$ <u>860.40</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
6	60	Each	Large Size Shirts: Oxford, industrial grade, button-down collar, half- sleeve, white solid color, 60/40 cotton/poly blend, wrinkle-free, double-needle stitching, one button-thru pocket, minimum six buttons with vertical button holes. Minimum 4.5 oz. fabric, machine washable. Red Kap SS461LBX or equal.	\$ <u>17.20</u>	\$ <u>1,032.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
7	600	Each	Regular Size Short-Sleeved Shirts: Gilden Heavy 100% Cotton T-Shirts, Solid Color with one color screen print. Machine washable. Minimum 4.25 oz, fabric. G5000 or equal	\$ <u>3.65</u>	\$ <u>2,190.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
8	800	Each	Large Size Short-Sleeved Shirts: Gilden Heavy 100% Cotton T-Shirts, Solid Color with one color screen print. Machine washable. Minimum 4.25 oz, fabric. G5000 or equal	\$ <u>6.49</u>	\$ <u>5,192.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
9	150	Each	Regular Size Silk Touch Polo: Superior wrinkle and shrink resistance, 5 oz., 65/35 poly/cotton pique, flat knit collar and cuffs, metal buttons with dyed-to-match plastic rims, double-needle armhole seams and hem, side vents. Port Authority K500P or equal	\$ <u>11.99</u>	\$ <u>1,798.50</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
10	150	Each	Large Size Silk Touch Polo: Superior wrinkle and shrink resistance, 5 oz., 65/35 poly/cotton pique, flat knit collar and cuffs, metal buttons with dyed-to-match plastic rims, double-needle armhole seams and hem, side vents. Port Authority K500P or equal	\$ <u>20.00</u>	\$ <u>3,000.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
11	75	Each	Regular Size Cargo Work Pants: Industrial Cargo work pants slack-style front pockets and two set-in hip pockets, left pocket has button closure, two below cargo pockets with pocket flaps and snaps closures. Trublack fabric resist fading. Red Cap PT88 or equal	\$ <u>22.40</u>	\$ <u>1,680.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
12	75	Each	Large Size Cargo Work Pants: Industrial Cargo work pants slack-style front pockets and two set-in hip pockets, left pocket has button closure, two below cargo pockets with pocket flaps and snaps closures. Trublack fabric resist fading. Red Cap PT88 or equal	\$ <u>26.88</u>	\$ <u>2,016.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
13	60	Each	Regular Painter Pants: Traditional painter's drill fabric, loose dungaree fit, straight leg fits over the top of work boots, two deep, scoop-front pockets and two oversized hip pockets, double rule pocket on right leg, hammer loop on left leg, bartacks at stress points. Red Kap PC80 or equal.	\$ <u>18.79</u>	\$ <u>1,127.40</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
14	60	Each	Large Painter Pants: Traditional painter's drill fabric, loose dungaree fit, straight leg fits over the top of work boots, two deep, scoop-front pockets and two oversized hip pockets, double rule pocket on right leg, hammer loop on left leg, bartacks at stress points. Red Kap PC80 or equal.	\$ <u>22.55</u>	\$ <u>1,353.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
15	150	Each	Regular Size Pants: Industrial grade, charcoal solid color, two front pockets, two hip pockets, heavy-duty brass zipper, slight taper, full cut, 65/35cotton/poly blend, durapress, and machine washable. Minimum 7.5 oz. fabric. Red Kap PT20CH or equal.	\$ <u>12.93</u>	\$ <u>1,939.50</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
16	150	Each	Large Size Pants: Industrial grade, charcoal solid color, two front pockets, two hip pockets, heavy-duty brass zipper, slight taper, full cut, 65/35 cotton/poly blend, durapress, and machine washable. Minimum 7.5 oz. fabric. Red Kap PT20CH or equal	\$ <u>15.51</u>	\$ <u>2,326.50</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
17	150	Each	Regular Size Pants: Industrial grade, charcoal solid color, two front pockets, two hip pockets, heavy-duty brass zipper, slight taper, full cut, with side elastic and belt loops, 65/35 cotton/poly blend, durapress, and machine washable. Minimum 7.5 oz. fabric. Red Kap PT61CH or equal.	\$ <u>14.44</u>	\$ <u>2,166.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
18	150	Each	Large Size Pants: Industrial grade, charcoal solid color, two front pockets, two hip pockets, heavy-duty brass zipper, slight taper, full cut, with side elastic and belt loops, 65/35 cotton/poly blend, durapress, and machine washable. Minimum 7.5 oz. fabric. Red Kap PT61CH or equal.	\$ <u>17.32</u>	\$ <u>2,598.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
19	150	Each	Regular Sized Team Jacket: Permanently lined with black quilted lining, rib knit collar, cuffs and waistband, two lower inset slash pockets and utility pocket on sleeve, mid length. 65/35 machine washable. Red Kap JT38 or equal.	\$ <u>31.94</u>	\$ <u>4,791.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
20	150	Each	Large Sized Team Jacket: Permanently lined with black quilted lining, rib knit collar, cuffs and waistband, two lower inset slash pockets and utility pocket on sleeve, mid length. 65/35 machine washable. Red Kap JT38 or equal.	\$ <u>38.34</u>	\$ <u>5,751.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
21	50	Each	Regular Sized Coveralls: 65/35 cotton/poly blend, 7.25oz, Gripper at top of zipper and lapel, two set-in front pockets, patch hip and chest pockets and rule pocket on right leg, two-way brass zipper, hemmed sleeves. Red Kap CT10 or equal	\$ <u>27.84</u>	\$ <u>1,392.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
22	50	Each	Large Sized Coveralls: 65/35 cotton/poly blend, 7.25oz, Gripper at top of zipper and lapel, two set-in front pockets, patch hip and chest pockets and rule pocket on right leg, two-way brass zipper, hemmed sleeves. Red Kap CT10 or equal	\$ <u>33.41</u>	\$ <u>1,670.50</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
23	30	Each	Casual Chino Skirt: 35" length 65/35 poly/cotton 7.5 oz wt, flat front, button closure and brass zipper, two front and one back pocket, moisture wicking fabric, soil and wrinkle resistant, machine washable, Edwards 9779 or equal	\$ <u>28.51</u>	\$ <u>855.30</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
24	75	Each	Waist Apron with Pockets: Three pouch pockets, extra-long 1/2" waist ties 23"W x 11"L, 7 oz. 100% cotton twill Port Authority A515 or equal	\$ <u>4.65</u>	\$ <u>348.75</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
25	75	Each	Knit Watch Cap: TK24	\$ <u>6.00</u>	\$ <u>450.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
26	75	Each	<u>Cotton Twill Xap:</u> GL271	<u>\$ 6.00</u>	<u>\$ 450.00</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
27	150	Each	<u>Shorts:</u> 12" inseam Khaki in color. PT42CKH or equal	<u>\$ 15.49</u>	<u>\$ 2,323.50</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price	Extended Price
28	150	Each	<u>Shorts:</u> 12" inseam Khaki in color, PT26CKH or equal	<u>\$ 18.59</u>	<u>\$ 2,788.50</u>

Item	Qty	Unit of Measure	Description	Unit Price
29			<u>Embroidering:</u> Each shirt, jacket, or coverall will have the following departmental name embroidered on the right breast: "USC Housing". (Font size to be determined by USC Housing). Color: Charcoal Unifirst #3002 or equal.	<u>\$ Included</u>

Initial Contract Term:

January 23, 2018 through January 22, 2019

Maximum Contract Term:

January 23, 2018 through January 22, 2023

Tracy Fountain

Tracy Fountain
Procurement Manager

